
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/668/13 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Stalowa Wola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4  i art. 5  ust. 1  pkt 1  Ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLII/568/13 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 25 stycznia 2013 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stalowa Wola zmienionej uchwałą  

Nr XLVII/651/13 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 24 maja 2013r. wprowadza się następujące zmiany:  

- w §8 w ust.2 w tabeli określającej dwutygodniowe normy gromadzenia odpadów oraz minimalną 

pojemność pojemników dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a wytwarzane są odpady:  

1) przedostatni wiersz tabeli otrzymuje brzmienie:  

Rodzaj zabudowy Odpady mokre Odpady suche 
Łącznie odpady  

zmieszane (niesegregowane) 

Ogrody działkowe  

od 1  marca do 30 października  
2,5 l/działkę  2,5 1/działkę  5 l/działkę 

2) skreśla się ostatni wiersz tabeli. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Antoni Kłosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 2827


		2013-07-24T14:39:33+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




